

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 警営 小松島警察署 小・日開野 環境整備工事電気
(担い手確保型)
工事場所 小松島市日開野町字崎田

- 工事概要
- ・電気錠
 - ・電気錠制御盤及びテンキー等の更新を行う。
- 刊行物は次の単価を採用している。
- ・建設物価、積算資料 2025年6月
 - ・建築施工単価、建築コスト情報 2025年4月
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事(発注者指定型)として、4週8休以上を前提に労務費(複合単価及び市場単価)を補正して予定価格を算定している。4週8休が達成できない場合、請負代金額のうち労務費補正分を減額変更する。
- ※注意
設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	17,337,150	
計			17,337,150	
共通費				
共通仮設費	1	式	630,674	
現場管理費	1	式	4,120,958	
一般管理費等	1	式	3,231,218	
計			7,982,850	
工事価格	1	式	25,320,000	
消費税等相当額	1	式	2,532,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	27,852,000	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事		入退室管理設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ヒューマンインターフェース サーバー	HIS(Webサーバー)	1	式		1,120,000	
データ保護用UPS	1.0kVA	1	台	94,400	94,400	
連動コントローラ LIP		1	台	418,000	418,000	
IDコントローラ	CR接続、4ch	4	台	404,000	1,616,000	
IDコントローラ	CR接続、8ch	1	台	601,000	601,000	
フレーム	IDC-44**用	5	台	14,700	73,500	
フレーム	IDC-48**用	1	台	17,700	17,700	
カードリーダー	テンキー付/おイト/文字発光方式	10	台	107,000	1,070,000	
カードリーダー	テンキー付/ターカターレー/防滴/SIMカード付/ 文字発光方式	4	台	169,000	676,000	
客先予備品	DVD-Rドライブ用予備品一式	1	式		2,950	
客先予備品	鍵1式(桧木屋300番*5コ)	1	式		2,360	
客先予備品	IDC11系コントローラ用ヒューズ1式	1	式		1,770	
パソコン収納ボックス	W350×D480×H580mm	1	台	28,700	28,700	
LANケーブル	3m	1	本	820	820	
スイッチングHUB	8ポート	1	台	14,900	14,900	

電気設備工事 細目別内訳

6

電気設備工事		入退室管理設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HUB取付用 マグネット		1	式		1,410	
電源ケーブル 抜け防止金具		1	式		590	
HUB収納キャビネット	W500×H700×D160	1	台	63,700	63,700	
CR取付プレート		14	台	26,500	371,000	
直流電源装置		5	台	26,500	132,500	
タブレットPC	5年間翌営業日出張修理付き	3	台	472,000	1,416,000	
タブレットPC用 LANポート変換器		3	台	8,850	26,550	
タブレットPC用 壁付器具		3	台	26,500	79,500	
ソフトウェア費		1	式		672,000	
エンジニアリング費		1	式		2,500,000	
調査・準備・ 施工計画		1	式		1,220,000	
配線工事費		1	式		1,940,000	
据付・結線費		1	式		1,400,000	
調整費		1	式		457,000	
撤去費		1	式		412,000	

[illegible]